
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 4 회 폐기물처리시설설치비용기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,621,942 3,707,235 2,914,707

200 세외수입 2,914,987 5,000 2,909,987

210 경상적세외수입 20,198 5,000 15,198

216 이자수입 20,198 5,000 15,198

216-01 공공예금이자수입 20,198 5,000 15,198

< 자원순환과 > 20,198 5,000 15,198

○공공예금이자수입 15,198 0 15,198경정 20,198,000원 - 기정 5,000,000원

220 임시적세외수입 2,894,789 0 2,894,789

223 과징금및과태료등 2,894,789 0 2,894,789

223-02 변상금및위약금 2,894,789 0 2,894,789

< 자원순환과 > 2,894,789 0 2,894,789

○환경에너지센터(전처리시설) 위약금(지체상금)

755,163 0 755,163

○환경에너지센터(전처리시설) 변상금 2,139,626 0 2,139,626

755,163,400원*1식

2,139,626,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 3,706,955 3,702,235 4,720

710 보전수입등 3,706,955 3,702,235 4,720

714 예치금회수 3,706,955 3,702,235 4,720

714-01 예치금회수 3,706,955 3,702,235 4,720

< 자원순환과 > 3,706,955 3,702,235 4,720

○전년도 이월 4,720 0 4,720경정 3,706,955,000원 - 기정 3,702,235,000원
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